



Health Nordic A/S

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 41314168

Årsrapport 23.04.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Tino Sølling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Health Nordic A/S

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 41314168

Hjemsted: Høje taastrup

Regnskabsår: 23.04.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Tino Thorbjørn Sølling, formand

Karsten Normann Larsen

Mads Bohnstedt Sølling

Direktion

Mads Bohnstedt Sølling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at sælge værnemidler og andre sundhedsrelaterede varer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 5.128 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af udviklingen i Covid-19 restriktioner i samfundet vil selskabets aktiviteter og heraf også værdiansættelse af varelageret være påvirket af, om restriktioner om brug af mundbind fortsætter helt eller delvist. Varelageret er værdiansat til den forventede nettorealiseringsværdi af varebeholdningerne på balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.587.714
Andre finansielle indtægter	2	18.686
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.498)
Andre finansielle omkostninger		(3.774)
Resultat før skat		6.577.128
Skat af årets resultat	3	(1.448.643)
Årets resultat		5.128.485
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Overført resultat		128.485
Resultatdisponering		5.128.485

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Deposita		19.500
Finansielle aktiver	4	19.500
Anlægsaktiver		19.500
Fremstillede varer og handelsvarer		2.632.965
Varebeholdninger		2.632.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.053.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.205
Andre tilgodehavender		106.552
Periodeafgrænsningsposter		5.250
Tilgodehavender		2.170.546
Likvide beholdninger		5.382.419
Omsætningsaktiver		10.185.930
Aktiver		10.205.430

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		128.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Egenkapital		5.528.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.604.063
Skyldig skat		698.643
Anden gæld	5	2.374.239
Kortfristede gældsforpligtelser		4.676.945
Gældsforpligtelser		4.676.945
Passiver		10.205.430
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Årets resultat	0	128.485	5.000.000	5.128.485
Egenkapital ultimo	400.000	128.485	5.000.000	5.528.485

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af udviklingen i Covid-19 restriktioner i samfundet vil selskabets aktiviteter og heraf også værdiansættelse af varelageret være påvirket af, om restriktioner om brug af mundbind fortsætter helt eller delvist. Varelageret er værdiansat til den forventede nettorealisationsværdi af varebeholdningerne på balancedagen.

2 Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Valutakursreguleringer	18.686
	18.686

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	1.448.643
	1.448.643

4 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Tilgange	19.500
Kostpris ultimo	19.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.500

5 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	2.369.740
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.499
	2.374.239

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	19.500

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
